[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5139/2014 - 18/07/2014 14:24

INDICAÇÃO Nº 2537/2014
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza na praça pública em frente ao Centro Educacional Sesi, na Vila Oliveira.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza na praça pública localizada em frente ao Centro Educacional Sesi, na Vila Oliveira.
Justificativa:

Moradores do bairro reclamam que a praça pública precisa de serviços de capinação e limpeza, pois o mato no local está alto, o que prejudica o visual do local e oferece riscos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de julho de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-